
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00828/2015                              DE: 03/12/2015

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (51460/1) ADENIR RIBEIRO CORREA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 633089/2015
    Nome: (96534/1) ADRIANA MOESSA COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 02/11/2015 Até 02/11/2015

Processo N.: 633089/2015
    Nome: (232501/1) ALINE NUNES VIEIRA
        Cargo/Função: (11533) DGA-9
        Un. Adm: (125008) UNID. DE ASSESSORIA
        A Partir de: 02/11/2015 Até 02/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (117558/1) ALZIRA TEIXEIRA BARBOSA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (48494/2) AMAURY DO CARMO CARVALHO E SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (106871/1) ANA CRISTINA VERHALEN
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (42376/1) ANA LUCIA DA CONCEICAO BATISTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (120221/1) ANDREIA PIMENTA ANDO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 22/10/2015 Até 22/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (253865/2) ANGELA CRISTINA AFONSO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137103) GER.UNID.ATEN. PORTADORES DEFIC.FIS.MENT.DO CIAPS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (76341/2) ANTONIA AUDECI SOUZA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS



        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (43227/2) ARAO INACIO DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (250652/2) AUREA RITA DO CARMO BARROS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152153) GER. DE APOIO ÀS UNIDADES DESCONCENTRADAS DO CIAPS
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 612951/2015
    Nome: (94419/1) AVELINO DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (59821/2) BEGAIL EUFRASIA DE FARIAS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 633089/2015
    Nome: (54828/6) CARLOS MESQUITA DE MAGALHAES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 02/11/2015 Até 02/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (123873/1) CARMEN LUCIA CAMARGO TANAKA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (42666/2) CLAUDETE TERESINHA BENTZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (264057/1) CLAUDETTE LEMES DA SILVA SALES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152153) GER. DE APOIO ÀS UNIDADES DESCONCENTRADAS DO CIAPS
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (120122/1) CRISTIANI SILVA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (90525/1) CRISTINA ALVES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 633089/2015
    Nome: (96676/1) CRISTINA BARONAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 03/11/2015 Até 03/11/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de7aa36c



Processo N.: 604547/2015
    Nome: (264059/1) D'JAINY LEITE OLIVEIRA LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152161) GER. DE APOIO ÀS UNIDADES ESPECIALIZADAS DO CIAPS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (64016/1) DALVA KAZUE YAMAGUTI SUMIYOSHI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 632737/2015
    Nome: (110928/1) DAMARY CRISTINA ORMOND NASCIMENTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 06/11/2015 Até 06/11/2015

Processo N.: 633080/2015
    Nome: (106234/1) DANIELA DE SOUZA PORTERO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 02/11/2015 Até 02/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (96598/1) DANIELA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: 633089/2015
    Nome: (252026/1) DARCILIO LEITE DA SILVA JUNIOR
        Cargo/Função: (11533) DGA-9
        Un. Adm: (125008) UNID. DE ASSESSORIA
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: 612951/2015
    Nome: (97534/1) DELCI ALVES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (104008/2) EDILIA ALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 06/10/2015 Até 06/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (264012/1) ELAINE CARVALHO FERRER
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (43007/1) ELAZIR FERREIRA DIAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (110638/7) ELEM CRISTINA BATISTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de7aa36c



    Nome: (94405/1) ELI DINIZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 632737/2015
    Nome: (117556/1) ELISANGELA VIANA BOTELHO SOARES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 06/11/2015 Até 06/11/2015

Processo N.: 612951/2015
    Nome: (94433/1) ELIZABETE DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (41672/2) ELIZABETH MARQUES DE SALES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015.
    Nome: (122619/1) ELIZANDRA FATIMA DA CRUZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (94027/1) ERNESTO ALTAFINI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (91184/1) ESMERALDINA SANTOS DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (123872/1) EUGENIR MARIA SILVA DUARTE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (120735/1) EVANIA CATARINA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 632741/2015
    Nome: (120047/1) FABIANE GOMES LEITE MOREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 04/11/2015 Até 04/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (36973/3) FRANCISCO PEREIRA BORGES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (125105/1) GENTILEIDE DIAS NORONHA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de7aa36c



        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 617647/2015
    Nome: (113032/1) GERALDO MENEZES MENDES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 632741/2015
    Nome: (94468/1) GILMAR XAVIER
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 03/11/2015 Até 03/11/2015

Processo N.: 633089/2015
    Nome: (263650/1) GISLAINE BEATRIZ CABRAL PEREIRA
        Cargo/Função: (11533) DGA-9
        Un. Adm: (125008) UNID. DE ASSESSORIA
        A Partir de: 06/11/2015 Até 06/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (264061/1) GUSTAVO DE AZEVEDO WATZEL
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 6129512015
    Nome: (43705/2) HERALDO SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (90066/2) INES DE FATIMA CUNHA ATAIDE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (105837/12) IVAN FIGUEIREDO DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137103) GER.UNID.ATEN. PORTADORES DEFIC.FIS.MENT.DO CIAPS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (122623/1) IVANETE MARQUES VIANA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: 632737/2015
    Nome: (93175/1) IVETE LOURDES PANAZZOLO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 04/11/2015 Até 04/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (90125/1) IVONE SLUSARSKI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152153) GER. DE APOIO ÀS UNIDADES DESCONCENTRADAS DO CIAPS
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 612951/2015
    Nome: (94517/1) JACILDO DE MORAES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 06/10/2015 Até 06/10/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de7aa36c



Processo N.: 604547/2015
    Nome: (91797/1) JANDIRA DE BARROS BEZERRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 632741/2015
    Nome: (106859/1) JANETE MENDES DE MEDEIROS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 04/11/2015 Até 04/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (94479/1) JANICE RIBEIRO DE LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 633089/2015
    Nome: (235645/1) JOAO NETO OFUGI
        Cargo/Função: (11533) DGA-9
        Un. Adm: (125008) UNID. DE ASSESSORIA
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (96209/1) JOEMIL FRANCISCO DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 17/10/2015 Até 17/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (94601/1) JONAS EMANUEL RIBEIRO DIAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 632737/2015
    Nome: (84008/3) JORGE LUIS DE SOUSA FURTADO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 02/11/2015 Até 02/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (214604/4) JOSE CARLOS CARDOZO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (72492/2) JOSE CARLOS MIRANDA DUARTE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (121215/4) JOSEMAR LEITE FERNANDES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 612951/2015
    Nome: (80441/2) JULIANA DUARTE FERREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 612951/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de7aa36c



    Nome: (94512/1) KELLY APARECIDA BRUNO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 632741/2015
    Nome: (107337/1) KLEBER SILVA MORAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 03/11/2015 Até 03/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (113999/1) LAZARO SOARES PORTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 632737/2015
    Nome: (104981/1) LENA WALDIVER CORREA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 05/11/2015 Até 05/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (94550/1) LEONIA ALVES SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 633089/2015
    Nome: (59288/2) LIDIANE PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: 633089/2015
    Nome: (265109/1) LUCAS MATHEUS FIGUEIREDO DA HORA
        Cargo/Função: (11533) DGA-9
        Un. Adm: (125008) UNID. DE ASSESSORIA
        A Partir de: 02/11/2015 Até 02/11/2015

Processo N.: 633080/2015
    Nome: (124851/1) LUCIANA BOSCARATO MENDES DE QUEIROZ POLETTO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 04/11/2015 Até 04/11/2015

Processo N.: 612951/2015
    Nome: (48543/3) LUIZ MARIANO PLA LEVY
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 13/10/2015 Até 13/10/2015

Processo N.: 632741/2015
    Nome: (93466/3) LUZIA HELENA FRANCO CARVALHO MOYA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 05/11/2015 Até 05/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (22867/2) LUZIEMA PEREIRA DE AZEVEDO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 592225/2015
    Nome: (264065/1) MARCIA ALVES DA GUIA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de7aa36c



        Un. Adm: (137103) GER.UNID.ATEN. PORTADORES DEFIC.FIS.MENT.DO CIAPS
        A Partir de: 16/06/2015 Até 16/06/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (264065/1) MARCIA ALVES DA GUIA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137103) GER.UNID.ATEN. PORTADORES DEFIC.FIS.MENT.DO CIAPS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 633080/2015
    Nome: (115740/1) MARI GEMA FONTELLES DE LA CRUZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (43275/2) MARIA ALICE RAMOS DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (94980/2) MARIA AUXIALIADORA BANDEIRA BISPO SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 617647/2015
    Nome: (120058/1) MARIA DE LOURDES DE ARAUJO BARROS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (118518/1) MARIA IDAIR RODRIGUES SILVA ARRUDA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (94406/1) MARIA IRISMAR SILVA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 612951/2015
    Nome: (94473/1) MARIA JOSE DE SOUZA DA SILVA MUNIZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (39304/2) MARIA LUCIA BRAUN
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (111329/1) MARIA LUCIA RODRIGUES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (120492/1) MARIA MARTA SANTOS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de7aa36c



Processo N.: 604547/2015
    Nome: (91825/2) MARIA MIGUELINA TEIXEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 632741/2015
    Nome: (52675/6) MARIA WELTER
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 02/11/2015 Até 02/11/2015

Processo N.: 612951/2015
    Nome: (95519/1) MARILZA APARECIDA LUZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (95591/1) MARILZA JOSE DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (110688/1) MARLENE PASINATO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (42895/2) MARTA TEREZINHA FRIZON
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 632737/2015
    Nome: (113081/1) MAX ALEX OLIVEIRA RODRIGUES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 04/11/2015 Até 04/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (47084/2) MIGUEL ANGEL CLAROS PAZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (58429/1) NARA SANDRA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (113091/1) NENIZE SANTANA DO NASCIMENTO BRASIL
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (93290/1) NEUZA APARECIDA GIMENEZ
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de7aa36c



    Nome: (122144/1) NILZA GONCALINA MARCAL DE ARRUDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152161) GER. DE APOIO ÀS UNIDADES ESPECIALIZADAS DO CIAPS
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 632737/2015
    Nome: (113075/1) NUBIA GEORGIA OLIVEIRA SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 05/11/2015 Até 05/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (90122/1) NUBIA MARIA SOUZA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 632741/2015
    Nome: (106813/1) PATRICIA PAULA DA SILVA LOUREDO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 02/11/2015 Até 02/11/2015

Processo N.: 633089/2015
    Nome: (265111/1) PATRICIA SILVA ARAUJO
        Cargo/Função: (11533) DGA-9
        Un. Adm: (125008) UNID. DE ASSESSORIA
        A Partir de: 03/11/2015 Até 03/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (215913/4) PAULO HENRIQUE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 07/10/2015 Até 07/10/2015

Processo N.: 612951/2015
    Nome: (100802/1) RINALDO DA COSTA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (93174/1) ROGERIO FAGUNDES MORAES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 10/10/2015 Até 10/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (93346/1) RONALDO DA CRUZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 612951/2015
    Nome: (39591/2) RONALDO LUIZ MARQUES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (90341/1) ROSALIA SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (43732/2) ROSANGELA APARECIDA DE LUCAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de7aa36c



        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 612951/2015
    Nome: (118514/1) RUTH ALVES DE FARIA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (215050/4) SEZARINA TEREZINHA DA SILVA NAZARIO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137065) GER. TÉCNICA DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 633080/2015
    Nome: (58337/1) SHEILA BORGES RIBEIRO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 08/11/2015 Até 08/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (264069/1) SHIRLEY LUIZA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137103) GER.UNID.ATEN. PORTADORES DEFIC.FIS.MENT.DO CIAPS
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 612951/2015
    Nome: (93970/4) SIDIMAR MARTINS RIBEIRO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 632741/2015
    Nome: (66211/9) SILMERIS LENTE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (123871/1) SILVANA MORAES DEVAUX
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 632737/2015
    Nome: (110921/1) SIZIANA PAULA FERREIRA DE OLIVEIRA BARBOSA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 03/11/2015 Até 03/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (97004/1) SONIA MARIA MATOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (43025/2) SORAYA DANNIZA BARBOSA MITER SIMON
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (111500/1) SUEDI ANGELA DE ALMEIDA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de7aa36c



Processo N.: 604547/2015
    Nome: (107307/1) SUELY NATALINA DE MIRANDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (56341/2) SUENEY BORGES INFANTINO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (75111/4) TABAJARA CRISOSTOMO DAS CHAGAS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 633089/2015
    Nome: (58236/1) TANIA MARIA ESPIRITO SANTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: 632737/2015
    Nome: (106189/6) TATYANE SANTANA DA SILVA FURTADO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: 527842/2015
    Nome: (90128/1) VALDENI VALVERDE VILAS BOAS 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 03/08/2015 Até 03/08/2015

Processo N.: 612557/2015
    Nome: (90128/1) VALDENI VALVERDE VILAS BOAS 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 31/10/2015 Até 31/10/2015

Processo N.: 633089/2015
    Nome: (96677/1) VALERIA CRISTINA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 01/11/2015 Até 01/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (90585/1) VALTUIRA FARIAS SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (61613/3) VANIA LIGIA DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 632737/2015
    Nome: (111156/1) WAGNER ALMEIDA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 03/11/2015 Até 03/11/2015

Processo N.: 612951/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de7aa36c



    Nome: (63979/1) WALTER ALVES AMORIM SOBRINHO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 633080/2015
    Nome: (123865/1) WALTER BEZERRA QUEIROZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 03/11/2015 Até 03/11/2015

Processo N.: 604547/2015
    Nome: (111514/1) ZIRLENE ONEZIO MARTINS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 03 de Dezembro de 2015.
          Eduardo Luiz Conceiçao Bermudez
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de7aa36c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de7aa36c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T01:59:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




